
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ

НИКОЛАЯ ПЕТРОВИЧА ИВАНОВА 
ПОСЁЛКА СЕВЕРНОГО

ПРИКАЗ

от « n tf » 2020 года №
'  пос. Северный

Об организации работы школьного спортивного клуба

На основании материалов, представленных общим собранием школьного 
спортивного клуба МКОУ СОШ №7 им. Н.П.Иванова п. Северного с целью 
организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно- 
оздоровительной работы в образовательном учреждении во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Манукян 

Амаяка Геворговича - учителя физической культуры.
2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с «09» января 2020г. 

в соответствии с Уставом в новой редакции.
3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба:
1) учителя физической культуры Манукян Амаяка Геворговича
2) педагога дополнительного образования Манукян Геворга Рафиковича
3) Ученика 8 класса Паршина Илью Александровича
4) Ученика 10 класса Белоруцкого Егора Юрьевича
4. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Север», эмблему, 

девиз клуба.
5. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе в новой редакции 

(Приложение 1 ).
6. Утвердить Устав клуба в новой редакции (Приложение 2).
7. Утвердить Положение о Совете школьного спортивного клуба 

(Приложение 3)
8. Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между 
общеобразовательными учреждениями района в течение учебного года.

Директор МКОУ СОШ №7


